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TÜRKİYE HAREKETLİLİĞİ 28 HAZİRAN – 3 TEMMUZ 2021 

Pandemi sebebiyle 1 yıl ertelenen Türkiye Hareketliliği 28 Haziran 2021 tarihinde 

başladı. Okulumuzda Bulgaristan, Slovakya, Hırvatistan ve Romanya’dan gelen 

öğretmenlere Yaratıcı Yazarlık Eğitimi verildi. Proje ortaklarımızdan Yunanistan 

ülkesindeki kısıtlamalar sebebyle toplantıya sanal olarak katılabildi.  

 

 

 

 

4. sınıf öğrencilerimizin hazırladığı folklör gösterisi, lokum ve kolonya ikramı ve proje çalışmalarımızdan oluşan 

slayt eşlğinde masfirlerimizi karşıladık. 
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Sınıflarımızı dolaştırarak eğitim sistemimiz ile ilgili bilgi verdik. Türk Halk Müziği ve Türk Sanat Müziğinden 

şarkılarımızdan örnekler dinlettik.   

3. sınıf öğrencilerimizin söyledikleri Bulgarca, Yunanca, Hırvatça, Rumence ve Slovakça şarkıların videolarını 

misafirlerimize dinlettik.  
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Misafirlerimiz Lüset Kohen Fins eğitmenliğinde “Yaratıcı Yazarlık ve Medya Okur yazarlığı” eğitimi aldılar.  

Bir derginin nasıl hazırlandığını öğrenmek üzere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan “Mekteb-i 

Üsküdar” dergimizi ziyaret ederek derginin kuruluş amacı, içeriği ve hazırlanış aşamalarına dair bilgi aldık.  
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Erasmus ağacımızı okulumuzun bahçesine diktik. 
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İstanbul’un tarihi yerlerini gezdik, Üsküdar Belediye Başkanımızı ziyaret ederek Valide Sultan gemisi ile Boğaz turu yaptık. 

Okulumuzda Ebru atölyesi gerçekleştirdik. 2 Temmuz akşamı veda yemeğinde katılımcı öğretmenlerimize sertifikalarını 

vererek 1 haftalık yoğun programımızı sona erdirmiş olduk.  
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GİRİT HAREKETLİLİĞİ 01-05 AĞUSTOS 2021 

Projemizin son etkinliği olan Yunanistan hareketliliği 1-5 Ağustos 2021 tarihleri arasında 

Yunanistan’ın Girit adasında gerçekleştirildi. Toplantıya Bulgaristan’daki ortak okulumuz 

ve bizim okulumuz covid kısıtlamalarından dolayı sanal olarak katılabildi. Okulumuzdan 

sanal toplantıya  34 öğrenci ve 7 öğretmenimiz katılarak sertifiklarını aldılar.  
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Yunanistan hareketliliğimiz ev sahibi okulun açılış konusşmasıyla başladı. Her ülkeden öğrenciler kendi kültürlerine 

ait bir dansı diğer öğrencilere öğrettiler. Knossos Sarayı, Heaklion müzesini gezerek öğrencilerimiz oradaki eserlerin 

çizimlerini yaptılar ve gördükler nesnelere dair hikayeler oluşturdular. Yazdıklar hikayeleri sanal zoom toplantısında 

diğer öğrencilere paylaştılar. Hem sanal hem de fiziksel olarak gerçekleşen toplantıda Belediye başkanını ziyaret 

ederek, Girit’teki okulun bahçesine Erasmus ağacı diktik. 5 ülkenin geleneksel yemeklerinden oluşan bir yemek kitabı 

hazırladık.   


